[image: image1.jpg]

Администрация Борисоглебского

городского округа
Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.09.2017 г. № 2167
                          г. Борисоглебск

О внесении изменений в административный регламент администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации                    от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», распоряжением Правительства РФ от 31.01.2017          № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области постановляет:
1. Внести в административный регламент администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса», утвержденный постановлением администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 16.11.2015г. № 3162 (в редакции от 27.01.2016г. № 198, от 25.03.2016г. № 911), следующие изменения:

1.1. В пункте 2.4. слова «18 рабочих дней» заменить словами «12 рабочих дней».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и размещению на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети «Интернет».

3. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

 А.В. Пищугин